

Aneks nr 12
do Prospektu emisyjnego spółki Tele-Polska Holding S.A.
zatwierdzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego
w dniu 17 września 2013 r.

Niniejszy aneks do Prospektu emisyjnego spółki Tele-Polska Holding S.A. został sporządzony w związku z opublikowaniem w dniu 5.06.2014 jednostkowego raportu rocznego oraz skonsolidowanego raportu rocznego obejmujące okres od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r.

W związku z powyższym w Dokumencie Rejestracyjnym dokonuje się następujących zmian:

W punkcie 4 (str. 17) w tabeli dane za 4 kwartały 2013 roku zastępuje się danymi za pełny 2013 rok

<i>Dane w tys. zł</i>	01.01.2014- 31.03.2014	01.01.2013- 31.12.2013	01.01.2013- 30.09.2013	01.01.2013- 30.06.2013	01.01.2013- 31.03.2013	01.01.2012- 31.12.2012	01.01.2011- 31.12.2011	01.01.2010- 31.12.2010
Przychody i zyski operacyjne	72 040	210 644	163 314	104 572	52 774	210 834	156 207	152 151
Koszty i straty operacyjne	-66 478	-201 836	-151 867	-95 154	-49 096	-204 404	-153 239	-148 050
Przychody i koszty z działalności inwestycyjnej	0	-15	0	0	0	-3	0	0
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	5 562	8 793	11 447	9 418	3 678	6 427	2 968	4 101
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	5 411	9 014	11 113	9 356	3 761	5 645	3 492	4 196
Zysk (strata) za okres przypadający na akcjonariuszy	4 216	7 647	8 621	7 332	3 259	5 238	2 805	3 508
Aktywa trwałe	39 994	41 258	33 139	33 560	32 179	30 686	24 074	25 924
Aktywa obrotowe	119 254	93 544	89 074	83 981	72 979	71 318	49 386	38 218
Pożyczki udzielone długoterminowe	528	563	0	0	0	0	0	0
Pożyczki udzielone krótkoterminowe	5 538	5 214	4 225	3 934	3 174	3 024	0	0
Należności długoterminowe	0	0	0	0	0	0	0	0
Należności krótkoterminowe	93 919	70 722	72 160	67 634	57 662	58 202	37 982	31 610
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	13 014	9 747	6 902	7 290	7 392	5 097	7 532	6 222
Kapitał własny	54 281	50 066	50 514	49 225	45 151	41 892	37 055	34 250
Zobowiązania długoterminowe	10 262	10 263	5 434	5 859	6 423	1 756	152	410
Zobowiązania krótkoterminowe	94 705	74 473	66 409	62 601	53 726	58 493	36 253	29 482
Rezerwy długoterminowe	0	0	0	0	0	0	0	0
Rezerwy krótkoterminowe	0	0	0	0	0	0	0	0

W punkcie 6.1.1 (str. 23 i 25) w tabelach dane za 4 kwartały 2013 roku zastępuje się danymi za pełny 2013 rok:

Struktura przychodów Emitenta

<i>Dane w tys zł</i>	2010	2011	2012	1Q2013	2013	1Q2014
Przychody ze świadczenia usług zarządzania	893	1 358	1 920	86	342	86
Pozostałe usługi na rzecz podmiotów powiązanych	45	201	379	55	718	37
Pozostałe usługi	22	818	1 312	2	1 591	0
Przychody operacyjne	9	88	53	6	32	6
Dywidendy	0	1 200	900	0	2 350	0
Inne przychody finansowe	147	280	200	0	489	0

- odsetki	147	166	200		487	67
- zysk ze zbycia inwestycji		112				
- inne		2			2	

Źródło: Emitent

Przychody skonsolidowane z poszczególnych grup oferowanych usług

Oferta usług (dane w tys zł)	2010	2011	2012	1Q2013	2013	1Q2014
Telefonia stacjonarna wraz z VOIP	57 732	50 325	76 785	23 056	97 204	31 722
Dostęp do Internetu	103	464	421	95	378	79
Transmisja danych wraz z dzierżawą łączy	797	671	451	92	426	94
Tranzyt ruchu operatorskiego	88 925	103 268	130 381	28 604	108 938	36 284
Inne (niesklasyfikowane)	4 594	1 479	2 796	927	3 698	3 861
Suma	152 151	156 207	210 834	52 774	210 644	72 040

Źródło: Emitent

Przychody skonsolidowane z poszczególnych segmentów rynku

Segment rynku (dane w tys zł)	2010	2011	2012	1Q2013	2013	1Q2014
Klienci indywidualni (detal)	1 831	7 245	23 837	7 893	29 266	9 968
Klienci biznesowi (detal)	56 801	44 215	53 871	15 350	68 742	21 927
Operatorzy telekomunikacyjni (hurt)	88 925	103 268	130 381	28 604	108 938	36 284
Inne (niesklasyfikowane)	4 594	1 479	2 745	927	3 698	3 861
Suma	152 151	156 207	210 834	52 774	210 644	72 040

Źródło: Emitent

Przychody skonsolidowane wg przychodów krajowych i zagranicznych

Oferta usług (dane w tys zł)	2010	2011	2012	1Q2013	2013	1Q2014
Przychody krajowe	85 077	82 318	135 527	34 112	128 506	48 167
Przychody zagraniczne	67 074	73 889	75 307	18 662	82 138	23 873
Suma	152 151	156 207	210 834	52 774	210 644	72 040

Źródło: Emitent

W punkcie 6.2. (str. 32) w tabeli dane za 4 kwartały 2013 roku zastępuje się danymi za pełny 2013 rok:

Przychody skonsolidowane wg przychodów krajowych i zagranicznych

Oferta usług (dane w tys zł)	2010	2011	2012	1Q2013	2013	1Q2014
Przychody krajowe	85 077	82 318	135 527	34 112	128 506	48 167
Przychody zagraniczne	67 074	73 889	75 307	18 662	82 138	23 873
Suma	152 151	156 207	210 834	52 774	210 644	72 040

Źródło: Emitent

W punkcie 9.1 (str. 43-44) w na końcu pierwszego akapitu treść:

- Skonsolidowane dane finansowe Grupy Kapitałowej Tele-Polska Holding S.A. za okres od 1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2013 r., sporządzone według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej (MSSF)

Zastępuje się treścią:

- Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Tele-Polska Holding S.A. za okres od 1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2013 r. sporządzone według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej (MSSF)

W punkcie 9.1 (str. 44) w tabeli dane za 4 kwartały 2013 roku zastępuje się danymi za pełny 2013 rok:

OMÓWIENIE WYNIKÓW DZIAŁALNOŚCI EMITENTA I SPÓŁEK Z GRUPY KAPITAŁOWEJ TELE-POLSKA HOLDING SA

Tabela 1 Wybrane pozycje skonsolidowanego rachunku zysków i strat Grupy Kapitałowej Emitenta za okres od 01.01.2010 do 31.03.2014 r.

<i>Dane w tys. zł</i>	01.01.2014 – 31.03.2014	01.01.2013 – 31.12.2013	01.01.2013 – 30.09.2013	01.01.2013 – 30.06.2013	01.01.2013 – 31.03.2013	01.01.2012 – 31.12.2012	01.01.2012 – 30.09.2012	01.01.2012 – 30.06.2012	01.01.2012 – 31.03.2012	01.01.2011 – 31.12.2011	01.01.2010 – 31.12.2010
Przychody i zyski operacyjne	72 040	210 644	163 314	104 572	52 774	210 834	158 921	104 131	48 105	156 207	152 151
Koszty i straty operacyjne	-66 478	-201 836	-151 867	-95 154	-49 096	-204 404	-150 879	-99 592	-44 823	-153 239	-148 050
Przychody i koszty działalności inwestycyjnej	0	-15	0	0	0	-3	0	0	0	0	0
Zysk/ (strata) z działalności operacyjnej	5 562	8 793	11 447	9 418	3 678	6 427	8 042	4 539	3 282	2 968	4 101
Przychody finansowe działalności operacyjnej	344	2 152	639	492	282	526	160	121	81	832	693
Koszty finansowe działalności operacyjnej	-495	-1 931	-973	-554	-199	-1 308	-839	-489	-395	-308	-598
Zysk/(strata) przed opodatkowaniem	5 411	9 014	11 113	9 356	3 761	5 645	7 363	4 171	2 968	3 492	4 196
Zysk/(strata) za okres przypadający na akcjonariuszy	4 216	7 647	8 621	7 332	3 259	5 238	6 651	3 455	2 611	2 805	3 508

W punkcie 9.1 (str. 45) w opisie danych finansowych treść:

Po 4 kwartałach 2013 roku Grupa uzyskała poziom sprzedaży niższy o 0,2% od sprzedaży w analogicznym okresie roku ubiegłego. Nadal rośnie sprzedaż na rzecz klientów detalicznych (indywidualnych i biznesowych), a spada sprzedaż na rzecz hurtowych operatorów telekomunikacyjnych. Marżowość działalności operacyjnej, która po 4 kwartałach 2013 roku wyniosła 8.671 tys. zł, w porównaniu do 6.427 tys. zł po 4 kwartałów 2012 roku, wzrosła o prawie 35%. Wyższy poziom zysku operacyjnego wynika przede wszystkim z niższych kosztów usług obcych w porównaniu do tego samego okresu roku ubiegłego. Saldo działalności finansowej za 4 kwartały 2013 roku było dodatnie i wyniosło 206 tys. zł, co w porównaniu do ujemnego salda o wartości 782 tys. zł za 4 kwartały 2012 roku stanowi znacząca poprawę. Przyczyną dodatniego salda na działalności finansowej za 4 kwartały 2013 roku było naliczenie odsetek od pożyczek oraz wysokie przychody finansowe (w kwocie 542 tys. zł), które wynikały głównie z odsetek oraz pozostałych przychodów finansowych z pozostałej działalności. Zysk brutto za 4 kwartały 2013 roku osiągnął wartość 8.877 tys. zł i był wyższy o ponad 57% od zysku brutto za 4 kwartały 2012. Zysk netto za 4 kwartały 2013 roku wyniósł 7.773 tys. zł i był wyższy o ponad 48% od zysku netto za 4 kwartały 2012.

Zastępuje się treścią:

W 2013 roku Grupa uzyskała poziom sprzedaży niższy o 0,1% od sprzedaży w analogicznym okresie roku ubiegłego. Nadal rośnie sprzedaż na rzecz klientów detalicznych (indywidualnych i biznesowych), a spada sprzedaż na rzecz hurtowych operatorów telekomunikacyjnych. Marżowość działalności operacyjnej, która w 2013 roku wyniosła 8.793 tys. zł, w porównaniu do 2012 roku, wzrosła o prawie 37%. Wyższy poziom zysku operacyjnego wynika przede wszystkim z niższych kosztów usług obcych w porównaniu do tego samego okresu roku ubiegłego. Saldo działalności finansowej w 2013 roku było dodatnie i wyniosło 221 tys. zł, co w porównaniu do ujemnego salda o wartości 782 tys. zł w 2012 roku stanowi znacząca poprawę. Przyczyną dodatniego salda na działalności finansowej w 2013 roku było naliczenie odsetek od pożyczek oraz wysokie przychody finansowe (w kwocie 542 tys. zł), które wynikały głównie z odsetek oraz pozostałych przychodów finansowych z pozostałej działalności. Zysk brutto w 2013 roku osiągnął wartość 9.014 tys. zł i był wyższy o ponad 60% od zysku brutto w 2012 roku. Zysk netto w 2013 roku wyniósł 7.647 tys. zł i był wyższy o ponad 46% od zysku netto w 2012 roku.

W punkcie 9.1 (str. 46) w tabeli nr 2 dane za 4 kwartały 2013 roku zastępuje się danymi za pełny 2013 rok:

Tabela 2 Wybrane pozycje aktywów Grupy Kapitałowej Tele-Polska Holding S.A. za okres 01.01.2010 – 31.03.2014

Dane w tys. zł	31.03. 2014	Udział	31.12. 2013	Udział	30.09. 2013	Udział	30.06. 2013	Udział	31.03. 2013	Udział	31.12. 2012	Udział	31.12. 2011	Udział	31.12. 2010	Udział
Aktywa trwałe	39 994	25,11%	41 258	30,61%	33 139	27,12%	33 560	28,60%	32 179	30,60%	30 686	30,10%	24 074	32,80%	25 924	40,40%
Inne wartości niematerialne	7 392	4,64%	9 379	6,96%	3 820	3,13%	4 090	3,50%	88	0,10%	104	0,10%	172	0,20%	224	0,30%
Wartość firmy	14 892	9,35%	14 892	11,05%	14 745	12,06%	14 745	12,60%	14 745	14,00%	14 745	14,50%	14 634	19,90%	14 634	22,80%
Rzeczowe aktywa trwałe	10 082	6,33%	9 324	6,92%	14 297	11,70%	14 448	12,30%	17 070	16,20%	15 560	15,30%	9 246	12,70%	11 066	17,30%
Inwestycje w nieruchomości	6 991	4,39%	6 991	5,19%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe, w tym:	528	0,33%	563	0,41%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%
- pożyczki udzielone	528	0,33%	563	0,41%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	109	0,07%	109	0,08%	277	0,23%	277	0,20%	276	0,30%	277	0,20%	22	0,00%	0	0,00%
Aktywa obrotowe	119 254	74,89%	93 544	69,39%	89 074	72,88%	83 981	71,40%	72 979	69,40%	71 318	69,90%	49 386	67,20%	38 218	59,60%
Zapasy	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	313	0,50%
Należności handlowe	77 320	48,55%	52 927	39,26%	57 035	46,66%	53 682	45,70%	42 283	40,20%	42 248	41,40%	24 708	33,60%	24 765	38,60%
Należności z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych	155	0,10%	259	0,19%	0	0,00%	10	0,00%	16	0,00%	221	0,20%	75	0,10%	34	0,10%
Pozostałe należności	16 444	10,33%	17 536	13,01%	15 125	12,37%	13 942	11,90%	15 363	14,70%	15 733	15,40%	13 199	18,00%	6 811	10,60%
Krótkoterminowe aktywa finansowe	6 938	4,36%	6 615	4,91%	5 055	4,14%	4 391	3,70%	3 411	3,20%	3 261	3,20%	0	0,00%	0	0,00%
Rozliczenia międzyokresowe	5 383	3,38%	6 460	4,79%	4 957	4,06%	4 666	3,90%	4 514	4,30%	4 758	4,70%	3 872	5,20%	73	0,10%
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	13 014	8,17%	9 747	7,23%	6 902	5,65%	7 290	6,20%	7 392	7,00%	5 097	5,00%	7 532	10,30%	6 222	9,70%
AKTYWA RAZEM	159 248	100,00%	134 802	100,00%	122 213	100,00%	117 541	100%	105 158	100,00%	102 004	100,00%	73 460	100,00%	64 142	100,00%

W punkcie 9.1 (str. 47) w tabeli nr 3 dane za 4 kwartały 2013 roku zastępuje się danymi za pełny 2013 rok:

Tabela 3 Wybrane pozycje pasywów Grupy Kapitałowej Tele-Polska Holding S.A. za okres 01.01.2010 – 31.03.2014 r.

Dane w tys. zł	31.03. 2014	Udział	31.12. 2013	Udział	30.09. 2013	Udział	30.06. 2013	Udział	31.03. 2013	Udział	31.12. 2012	Udział	31.12. 2011	Udział	31.12. 2010	Udział
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki	54 281	34,09%	50 066	37,14%	50 514	41,33%	49 225	41,90%	45 151	42,90%	41 892	41,10%	37 055	50,40%	34 250	53,40%
Kapitał zakładowy	29 400	18,46%	29 400	21,81%	29 400	24,05%	29 400	25,00%	29 400	28,00%	29 400	28,80%	29 400	40,00%	29 400	45,90%
Pozostałe kapitały	12 757	8,01%	12 757	9,46%	12 045	9,86%	12 045	10,30%	7 516	7,10%	7 516	7,40%	3 923	5,30%	3 923	6,10%
Zakumulowany wynik finansowy, w tym:	12 124	7,62%	7 909	5,87%	9 069	7,42%	7 780	6,60%	8 235	7,80%	4 976	4,90%	3 732	5,10%	927	1,40%
- zysk/(strata) z lat ubiegłych	7 908	4,97%	262	0,19%	448	0,37%	448	0,40%	4 976	4,70%	-262	-0,30%	927	1,30%	-2 581	-4,00%
- zysk/(strata) netto bieżącego okresu	4 216	2,65%	7 647	5,67%	8 621	7,05%	7 332	6,20%	3 259	3,10%	5 238	5,10%	2 805	3,80%	3 508	5,40%
Udziały niesprawujące kontroli	0	0,00%	0	0,00%	-144	-0,12%	-144	-0,10%	-142	-0,10%	-137	-0,10%	0	0,00%	0	0,00%
Razem kapitały własne (D+E)	54 281	34,09%	50 066	37,14%	50 370	41,21%	49 081	41,80%	45 009	42,80%	41 755	41,00%	37 055	50,40%	34 250	53,40%
Zobowiązania długoterminowe	10 262	6,44%	10 263	7,61%	5 434	4,45%	5 859	4,90%	6 423	6,10%	1 756	1,70%	152	0,20%	410	0,60%
Kredyty i pożyczki	10 204	6,41%	10 204	7,57%	4 792	3,93%	5 217	4,40%	5 800	5,50%	1 133	1,10%	0	0,00%	0	0,00%
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0,00%	0	0,00%	526	0,43%	526	0,40%	526	0,50%	526	0,50%	25	0,00%	22	0,00%
Pozostałe rezerwy długoterminowe	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%
Inne pasywa długoterminowe	58	0,03%	59	0,04%	116	0,09%	116	0,10%	97	0,10%	97	0,10%	127	0,20%	388	0,60%
Zobowiązania krótkoterminowe	94 705	59,47%	74 473	55,25%	66 409	54,34%	62 601	53,30%	53 726	51,10%	58 493	57,30%	36 253	49,40%	29 482	46,00%

Zobowiązania handlowe	74 015	46,48%	45 828	34,00%	42 822	35,04%	44 623	38,00%	35 978	34,20%	36 022	35,20%	22 400	30,60%	24 326	37,90%
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych	855	0,54%	641	0,48%	1 844	1,51%	1 553	1,30%	214	0,20%	165	0,20%	387	0,50%	253	0,50%
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	5 385	3,38%	8 009	5,94%	5 110	4,18%	5 219	4,40%	5 926	5,60%	6 204	6,10%	4 443	6,00%	4 382	6,80%
Rezerwy na zobowiązania	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%
Kredyty i pożyczki	12 222	7,67%	15 959	11,84%	15 633	12,79%	10 270	8,80%	10 798	10,30%	13 996	13,70%	8 120	11,10%	521	0,80%
Rozliczenia międzyokresowe i inne pasywa	2 228	1,40%	4 036	2,99%	1 000	0,82%	936	0,80%	810	0,80%	2 106	2,10%	903	1,20%	0	0,00%
Zobowiązania związane z aktywami przeznaczonymi do zbycia	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%
PASYWA RAZEM	159 248	100%	134 802	100,00%	122 213	100,00%	117 541	100%	105 158	100,00%	102 004	100,00%	73 460	100,00%	64 142	100,00%

W punkcie 9.1 (str. 48) po opisie danych finansowych treść:

Po 4 kwartałach 2013 roku aktywa w porównaniu do 4 kwartałów 2012 roku wzrosły o 34% do kwoty 136.945 tys. Istotny wzrost w tym okresie odnotować można na należnościach handlowych (wzrost o 30,2% do kwoty 55.003 tys. zł) od klientów biznesowych i indywidualnych. Aktywa obrotowe w okresie 4 kwartałów 2013 w stosunku do 4 kwartałów 2012 wzrosły o 34%.

Po 4 kwartałach 2013 roku zobowiązania wzrosły w stosunku do 4 kwartałów 2012 roku o 45,5% i osiągnęły wartość 87.279 tys. zł. Wartość zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zwiększyła się w tym okresie o 73% i osiągnęła poziom 26.163 tys. zł. Kapitały własne wzrosły jednocześnie o 18,6% do kwoty 49.666 tys. zł.

Zastępuje się treścią:

W 2013 roku aktywa w porównaniu do 2012 roku wzrosły o 32% do kwoty 134.802 tys. Istotny wzrost w tym okresie odnotować można na należnościach handlowych (wzrost o 25% do kwoty 52 927 tys. zł) od klientów biznesowych i indywidualnych. Aktywa obrotowe w 2013 roku w stosunku do 2012 roku wzrosły o 31%.

W 2013 roku zobowiązania wzrosły w stosunku do 2012 roku o 41% i osiągnęły wartość 84.736 tys. zł. Wartość zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zwiększyła się w tym okresie o 73% i osiągnęła poziom 26.163 tys. zł. Kapitały własne wzrosły jednocześnie o 19,9% do kwoty 50.066 tys. zł.

W punkcie 9.1 (str.50) w tabeli nr 4 dane za 4 kwartały 2013 roku zastępuje się danymi za pełny 2013 rok:

Tabela 4 Zestawienie zmian w kapitale własnym

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM	Kapitał zakładowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zakumulowany wynik finansowy	Udziały niesprawujące kontroli
Stan na 01.01.2013	29 400	0	6 455	0	1 061	4 976	-137
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0	0	0	0
Stan na 01.01.2013	29 400	0	6 455	0	1 061	4 976	-137
Zysk/(strata) bieżącego okresu	0	0	0	0	0	7 647	0
a) zwiększenie z tytułu	0	0	5 057	0	200	543	-8
- podział wyniku lat ubiegłych	0	0	5 057	0	200	0	0
- udział kapitału mniejszości w wyniku Mail-Box na dzień nabycia pozostałych 49% udziałów	0	0	0	0	0	0	-8
- inne	0	0	0	0	0	543	0
b) zmniejszenia z tytułu	0	0	-16	0	0	-5 257	145
- podział wyniku lat ubiegłych	0	0	0	0	0	-5 257	0
- nabycie 49% udziałów Mail-Box Sp. z o.o.	0	0	0	0	0	0	145
- inne	0	0	-16	0	0	0	0
Stan na 31.12.2013	29 400	0	11 496	0	1 261	7 909	0

W punkcie 9.1 (str.50) treść:

W latach 2010 – I kwartał 2014, kapitały własne Grupy Kapitałowej Emitenta zwiększyły się z poziomu 34.250 tys. zł na początku 2010 roku do kwoty 54.281 tys. zł na koniec I kwartału 2014 tj. o 58%. W 2010 roku wzrost kapitałów własnych w porównaniu do 2009 roku osiągnął wartość 3.508 tys. zł i wynikał z zysku netto Grupy Kapitałowej. Identyczna sytuacja miała miejsce w 2011 roku kiedy kapitały własne Grupy wzrosły o 2.805 tys. zł i osiągnęły wartość 37.055 tys. zł. Wzrost poziomu kapitałów własnych w 2012 i w 2013 roku wyniósł odpowiednio 4.837 tys. zł i 7.774 tys. zł i związany był przede wszystkim z osiągniętym zyskiem netto w tym okresie. W okresie I kwartału 2014 roku kapitały własne wzrosły o kwotę 4.615 tys. zł.

Zastępuje się treścią:

W latach 2010 – I kwartał 2014, kapitały własne Grupy Kapitałowej Emitenta zwiększyły się z poziomu 34.250 tys. zł na początku 2010 roku do kwoty 54.281 tys. zł na koniec I kwartału 2014 tj. o 58%. W 2010 roku wzrost kapitałów własnych w porównaniu do 2009 roku osiągnął wartość 3.508 tys. zł i wynikał z zysku netto Grupy Kapitałowej. Identyczna sytuacja miała miejsce w 2011 roku kiedy kapitały własne Grupy wzrosły o 2.805 tys. zł i osiągnęły wartość 37.055 tys. zł. Wzrost poziomu kapitałów własnych w 2012 i w 2013 roku wyniósł odpowiednio 4.837 tys. zł i 8.311 tys. zł i związany był przede wszystkim z osiągniętym zyskiem netto w tym okresie. W okresie I kwartału 2014 roku kapitały własne wzrosły o kwotę 4.615 tys. zł.

W punkcie 9.1 (str.51) w tabeli nr 5 dane za 4 kwartały 2013 roku zastępuje się danymi za pełny 2013 rok:

Tabela 5 Podstawowe wskaźniki finansowe

Poniżej przedstawiono podstawowe wskaźniki finansowe Emitenta:

Wskaźniki rentowności

Wyszczególnienie	31.03.2014	31.12.2013	30.09.2013	30.06.2013	31.03.2013	31.12.2012	31.12.2011	31.12.2010
Rentowność sprzedaży	5,85%	3,63%	5,28%	7,01%	6,18%	2,48%	1,79%	2,30%
Marża zysku EBITDA	11,59%	7,15%	8,85%	10,74%	8,66%	6,45%	4,11%	4,55%
Stopa zwrotu z kapitału własnego	7,77%	15,27%	17,07%	14,90%	7,22%	12,50%	7,54%	10,24%

Stopa zwrotu z aktywów	2,65%	5,67%	7,05%	6,24%	3,10%	5,14%	3,80%	5,46%
------------------------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------

Wskaźniki płynności

Wyszczególnienie	31.03.2014	31.12.2013	30.09.2013	30.06.2013	31.03.2013	31.12.2012	31.12.2011	31.12.2010
Kapitał pracujący (w tys. zł)	24 549	19 071	22 665	21 380	19 253	12 825	13 110	8 736
Wskaźnik płynności bieżącej	1,26	1,26	1,34	1,34	1,36	1,22	1,36	1,3
Wskaźnik płynności szybkiej	1,20	1,17	1,27	1,27	1,27	1,14	1,25	1,28

Wskaźniki zadłużenia

Wyszczególnienie	31.03.2014	31.12.2013	30.09.2013	30.06.2013	31.03.2013	31.12.2012	31.12.2011	31.12.2010
Wskaźnik zadłużenia ogólnego	0,66	0,63	0,59	0,58	0,57	0,59	0,5	0,47
Wskaźnik zadłużenia kapitału własnego	0,41	0,52	0,4	0,31	0,37	0,36	0,22	0

Zastosowane wzory do wyliczenia wskaźników finansowych:

Wskaźniki rentowności

- Rentowność sprzedaży = $\text{zysk netto} / \text{przychody}$
- Marża zysku EBITDA = $(\text{zysk operacyjny} + \text{amortyzacja}) / \text{przychody}$
- Stopa zwrotu z kapitału własnego (ROE) = $\text{zysk netto} / \text{kapitał własny}$
- Stopa zwrotu z aktywów = $\text{zysk netto} / \text{aktywa}$

Wskaźniki płynności

- Kapitał pracujący = $\text{aktywa obrotowe (krótkoterminowe)} - \text{zobowiązania krótkoterminowe}$
- Wskaźnik płynności bieżącej = $\text{aktywa obrotowe (krótkoterminowe)} / \text{zobowiązania krótkoterminowe}$
- Wskaźnik płynności szybkiej = $(\text{aktywa obrotowe} - \text{zapasy} - \text{rozliczenia międzyokresowe}) / \text{zobowiązania krótkoterminowe}$

Wskaźniki zadłużenia

- Wskaźnik zadłużenia ogólnego = $(\text{zobowiązania długoterminowe} + \text{zobowiązania krótkoterminowe}) / \text{aktywa}$
- Dług / kapitał własny = $\text{oprocentowane kredyty bankowe, dłużne papiery wartościowe} / \text{kapitały własne}$

W punkcie 9.1 (str. 52) treść:

Po 4 kwartałach 2013 roku w porównaniu do analogicznego okresu roku ubiegłego, wraz ze wzrostem zysku netto z kwoty, nastąpiła poprawa znacząca wartości wskaźników rentowności. Kapitał obrotowy na koniec 2013 roku wzrósł w stosunku do 2012 o 11.033 tys. zł do kwoty 23.858 co oznacza, że Grupa ciągle powiększa zdolność do spłacania zobowiązań w terminach wymagalności. Po 4 kwartałach 2013 w porównaniu do 4 kwartałów 2012 roku poprawie uległy wskaźniki płynności, a ich wartości (odpowiednio 1,33 dla wskaźnika płynności bieżącej i 1,24 dla wskaźnika płynności szybkiej) są na poziomie gwarantującym posiadanie zasobów pozwalających finansować bieżącą działalność. Wskaźnik zadłużenia ogólnego za 4 kwartały 2013 roku w porównaniu do 4 kwartałów 2012 wzrósł nieznacznie do poziomu 0,64. Jego wartość, podobnie jak w przypadku wskaźników płynności, jest jednak nadal na bezpiecznym poziomie. W okresie 4 kwartałów 2013 i 4 kwartałów 2012 wskaźnik zadłużenia kapitału własnego, w związku z faktem posiadania większych zobowiązań kredytowych, wzrósł z poziomu 0,36 do poziomu 0,53.

Zastępuje się treścią:

W 2013 roku w porównaniu do roku ubiegłego, wraz ze wzrostem zysku netto, nastąpiła poprawa znacząca wartości wskaźników rentowności. Kapitał obrotowy na koniec 2013 roku wzrósł w stosunku do 2012 roku o 6.246 tys. zł do kwoty 19.071 tys. zł co oznacza, że Grupa ciągle powiększa zdolność do spłacania zobowiązań w terminach wymagalności. W 2013 w porównaniu do 2012 roku poprawie uległy wskaźniki płynności, a ich wartości (odpowiednio 1,26 dla wskaźnika płynności bieżącej i 1,17 dla wskaźnika płynności szybkiej) są na poziomie gwarantującym posiadanie zasobów pozwalających finansować bieżącą działalność. Wskaźnik zadłużenia ogólnego w 2013 roku w porównaniu do 2012 roku wzrósł nieznacznie do poziomu 0,63. Jego wartość, podobnie jak w przypadku wskaźników płynności, jest jednak nadal na bezpiecznym poziomie. W

2013 roku i w 2012 roku wskaźnik zadłużenia kapitału własnego, w związku z faktem posiadania większych zobowiązań kredytowych, wzrósł z poziomu 0,36 do poziomu 0,52.

W punkcie 9.2.1 (str.53) na końcu pierwszego akapitu treść:

Po 4 kwartałach 2013 roku poziom pozostałych przychodów operacyjnych wyniósł 1.299 tys. z, co w porównaniu do 118 tys. zł za 4 kwartały 2012 roku stanowi znaczny wzrost. Jego przyczyna leży głównie w karze umownej dla jednego z kontrahentów. Pozostałe koszty operacyjne wyniosły po 4 kwartałach 2013 roku 385 tys. zł i wynikały głównie z odpisów aktualizujących na nieściągnięte należności. W analogicznym okresie roku 2012 pozostałe koszty operacyjne wyniosły 434 tys. zł, zaś przyczyna ich powstania była w dużej mierze taka sama jak w roku 2013, tj. odpis aktualizujący na należności.

Zastępuje się treścią:

W 2013 roku poziom pozostałych przychodów operacyjnych wyniósł 1.436 tys. z, co w porównaniu do 118 tys. zł w 2012 roku stanowi znaczny wzrost. Jego przyczyna leży głównie w karze umownej dla jednego z kontrahentów. Pozostałe koszty operacyjne wyniosły w 2013 roku 385 tys. zł i wynikały głównie z odpisów aktualizujących na nieściągnięte należności. W analogicznym okresie roku 2012 pozostałe koszty operacyjne wyniosły 434 tys. zł, zaś przyczyna ich powstania była w dużej mierze taka sama jak w roku 2013, tj. odpis aktualizujący na należności.

W punkcie 9.2.2 (str.53) treść:

Po 4 kwartałach 2013 roku przychody ze sprzedaży w porównaniu do 4 kwartałów 2012 roku spadły o 0,2%. Nadal można zaobserwować tendencję zwiększania poziomu przychodów od klientów detalicznych (indywidualnych oraz biznesowych), które w tym okresie wzrosły o 26,1% oraz spadku przychodów związanych z hurtem, które w okresie 4 kwartałów 2013 w porównaniu do 4 kwartałów 2012 roku spadły o 16,5%. Udział rynku krajowego w sprzedaży po 4 kwartałach 2013 roku wynosi 61%.

Zastępuje się treścią:

W 2013 roku przychody ze sprzedaży w porównaniu do 2012 roku spadły o 0,1%. Nadal można zaobserwować tendencję zwiększania poziomu przychodów od klientów detalicznych (indywidualnych oraz biznesowych), które w tym okresie wzrosły o 26,1% oraz spadku przychodów związanych z hurtem, które w 2013 w porównaniu do 2012 roku spadły o 16,5%. Udział rynku krajowego w sprzedaży w 2013 roku wynosi 61%.

W punkcie 10.1 (str.54) w tabeli zastępuje się dane za 4 kwartały 2013 roku na dane za pełny 2013 rok

Zasoby kapitałowe Emitenta

Dane w tys. Zł	31.03.2014	31.12.2013	30.09.2013	30.06.2013	31.03.2013	31.12.2012	31.12.2011	31.12.2010
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki	54 281	50 066	50 514	49 225	45 151	41 892	37 055	34 250
Kapitał zakładowy	29 400	29 400	29 400	29 400	29 400	29 400	29 400	29 400
Pozostałe kapitały	12 757	12 757	12 045	12 045	7 516	7 516	3 923	3 923
Zakumulowany wynik finansowy, w tym:	12 124	7 909	9 069	7 780	8 235	4 976	3 732	927
- zysk/(strata) z lat ubiegłych	7 908	262	448	448	4 976	-262	927	-2 581
- zysk/(strata) netto bieżącego okresu	4 216	7 647	8 621	7 332	3 259	5 238	2 805	3 508
Udziały niesprawujące kontroli	0	0	-144	-144	-142	-137	0	0
Razem kapitały własne	54 281	50 066	50 370	49 081	45 009	41 755	37 055	34 250
Zobowiązania długoterminowe	10 262	10 263	5 434	5 859	6 423	1 756	152	410
Zobowiązania krótkoterminowe	94 705	74 473	66 409	62 601	53 726	58 493	36 253	29 482
PASYWA RAZEM	159 248	134 802	122 213	117 541	105 158	102 004	73 460	64 142

Ponadto w punkcie 10.1 (str.54) treść:

Na koniec 2013 roku udział ten wynosił 63,7%.

Zastępuje się treścią:

Na koniec 2013 roku udział ten wynosił 62,9%

W punkcie 10.2 (str.54-56) w tabeli zastępuje się dane za 4 kwartały 2013 roku na dane za pełny 2013 rok

Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych (dane w tys zł)

Wyszczególnienie		od 01-01-2010 do 31-12-2010	od 01-01-2011 do 31-12-2011	od 01-01-2012 do 31-12-2012	od 01-01-2013 do 31-03-2013	od 01-01-2013 do 30-06-2013	od 01-01-2013 do 30-09-2013	od 01-01-2013 do 31-12-2013	od 01-01-2014 do 31-03-2014
A	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej								
I	Zysk (strata) przed opodatkowaniem	4 196	3 492	5 645	3 761	9 356	11 113	9 014	5 411
II	Korekty razem	-10 063	-7 937	2 430	-491	-2 064	-7 719	227	1 834
1	Zysk (strata) udziałowców niesprawujących kontroli								
2	Amortyzacja	2 822	3 464	7 174	890	1 808	3 000	6 268	2 787
3	Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach stowarzyszonych i w jednostkach współzależnych								
4	(Zyski)/straty z tytułu zmian wartości godziwej pozostałych aktywów finansowych wycenianych w wartości godziwej przez wynik finansowy								
5	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-108	-325	-15				9	
6	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-189	16	452	214	218	421	173	
7	Inne zyski/straty z inwestycji	-55	-6	-36				-43	19
8	Zmiana stanu rezerw	18							-526
9	Zmiana stanu zapasów	535	354						
10	Zmiana stanu należności	24 390	-11 067	-19 079	-173	-10 145	-14 683	-13 269	-21 269
11	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-35 389	3 612	14 723	-137	7 542	5 441	7 660	22 651
12	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	433	-3 375	316	-1 049	-1 074	-1 318	187	-598
13	Inne korekty	-2 375		-217	13	13	13	13	-378
14	Zapłacony podatek dochodowy	-145	-610	-888	-249	-426	-593	-771	-852
III	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I ± II)	-5 867	-4 445	8 075	3 270	7 292	3 394	9 241	7 245
B	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej								
1	Wpływy / wydatki z tytułu wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-4 705	-1 346	-13 192	-2 069	-4 069	-4 634	-11 745	-575
2	Wpływy / wydatki z inwestycji w nieruchomości								
3	Wpływy / wydatki z tytułu inwestycji w jednostkach stowarzyszonych								
4	Wpływy / wydatki z tytułu inwestycji w jednostkach zależnych i współzależnych		-750	-30					
5	Wpływy / wydatki z tytułu inwestycji w pozostałych			-39					

	jednostkach								
6	Otrzymane odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)								
7	Udzielenie i spłata pożyczek			-2 844	-150	-910	-1 200	-2 067	-325
8	Inne wpływy / wydatki inwestycyjne	125		17	0	-220	-575	-768	
III	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-4 580	-2 096	-16 088	-2 219	-5 199	-6 409	-14 580	-900
C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej								
1	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału								
2	Zaciągnięte/splacone kredyty i pożyczki		7 553	6 412	1 469	358	5 297	10 962	-3 076
3	Wpływy / wydatki z tytułu emisji i wykupu dłużnych papierów wartościowych			-200				-355	
4	Zapłacone dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli								
5	Dokonane płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego (część kapitałowa)	-90	-52	-100	-20	-49	-65	-115	-10
6	Zapłacone odsetki, w tym odsetki z tytułu leasingu finansowego	10	22	-549	-205	-209	-412	-503	
7	Inne wpływy/wydatki finansowe	5 862	328	15					
III	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	5 782	7 851	5 578	1 244	100	4 820	9 988	-3 086
D	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III ± B.III ± C.III)	-4 665	1 310	-2 435	2 295	2 193	1 805	4 650	3 259
E	Środki pieniężne na początek okresu	10 887	6 222	7 532	5 097	5 097	5 097	5 097	9 755
F	Środki pieniężne na koniec okresu (D+E):	6 222	7 532	5 097	7 392	7 290	6 902	9 747	13 014

W punkcie 10.2 (str.56-57) na końcu pierwszego akapitu treść:

Zarówno po 4 kwartałach 2013 roku jak i 4 kwartałach 2012 roku przepływy z działalności operacyjnej osiągnęły wartości dodatnie, odpowiednio 7.802 tys. zł oraz 8.075 tys. zł, głównie dzięki wysokiemu zyskowi przed opodatkowaniem oraz amortyzacji.

Zastępuje się treścią:

Zarówno w 2013 roku jak i w 2012 roku przepływy z działalności operacyjnej osiągnęły wartości dodatnie, odpowiednio 9.241 tys. zł oraz 8.075 tys. zł, głównie dzięki wysokiemu zyskowi przed opodatkowaniem oraz amortyzacji.

W punkcie 10.2 (str.56-57) na końcu drugiego akapitu treść:

Zarówno po 4 kwartałach 2013 roku jak i 4 kwartałach 2012 roku przepływy z działalności inwestycyjnej osiągnęły ujemne wartości, odpowiednio 13.487 tys. zł oraz 16.088 tys. zł, co związane było w obu przypadkach głównie z transakcjami nabywania wartości niematerialnych i prawnych oraz środków trwałych. W okresie 4 kwartałów 2013 roku wpływ na ujemną wartość przepływów z działalności inwestycyjnej miał także fakt spłaty kredytów w kwocie 1.200 tys. zł.

Zastępuje się treścią:

Zarówno w 2013 roku jak i w 2012 roku przepływy z działalności inwestycyjnej osiągnęły ujemne wartości, odpowiednio 14.580 tys. zł oraz 16.088 tys. zł, co związane było w obu przypadkach głównie z transakcjami nabywania wartości niematerialnych i prawnych oraz środków trwałych. W 2013 roku wpływ na ujemną wartość przepływów z działalności inwestycyjnej miał także fakt spłaty kredytów w kwocie 1.200 tys. zł.

W punkcie 10.2 (str.56-57) na końcu trzeciego akapitu treść:

Zarówno po 4 kwartałach 2013 roku jak i 4 kwartałach 2012 roku przepływy z działalności finansowej osiągnęły dodatnie wartości, odpowiednio 10.343 tys. zł oraz 5.578 tys. zł, co związane było w obu przypadkach głównie z transakcjami zaciągania kredytów bankowych.

Zastępuje się treścią:

Zarówno w 2013 roku jak i w 2012 roku przepływy z działalności finansowej osiągnęły dodatnie wartości, odpowiednio 9.988 tys. zł oraz 5.578 tys. zł, co związane było w obu przypadkach głównie z transakcjami zaciągania kredytów bankowych.

W punkcie 10.3 (str.57) treść:

Udział kapitałów obcych w poszczególnych kwartałach 2013 roku rośnie osiągając na koniec każdego z kwartałów wartości odpowiednio 57%, 58%, 59% i 64%. Za I kwartał 2014 roku udział ten wynosił 66%.

Zastępuje się treścią:

Udział kapitałów obcych w poszczególnych kwartałach 2013 roku rośnie osiągając na koniec każdego z kwartałów wartości odpowiednio 57%, 58%, 59% i 63%. Za I kwartał 2014 roku udział ten wynosił 66%.

Ponadto na końcu punktu 10.3 treść:

- na dzień 31.12.2013r. – kwota 26.163 tys. zł (30% ogólnej wartości zobowiązań długoterminowych i krótkoterminowych)

Zastępuje się treścią:

- na dzień 31.12.2013r. – kwota 26.163 tys. zł (31% ogólnej wartości zobowiązań długoterminowych i krótkoterminowych)

W punkcie 20.3 (str.170) oraz w punkcie 20.4 (str.172) Dokumentu Rejestracyjnego dodaje się treść:

Emitent jako spółka, której akcje są wprowadzone do obrotu na rynku New Connect ma obowiązek przekazywać do publicznej wiadomości raporty kwartalne oraz roczne. Spółka wypełnia te obowiązki.

Emitent włączył do niniejszego Dokumentu Rejestracyjnego przez odniesienie:

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Emitenta za 2013 rok, sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej, wraz z opinią biegłego rewidenta, które zostało opublikowane w dniu 5 czerwca 2014 raportem EBI 28/2014.

Raport jest dostępny na stronie internetowej Emitenta.

W Dokumencie Podsumowującym dokonuje się następujących zmian:

W punkcie B4a (str.5) treść:

Po 4 kwartałach 2013 Grupa Kapitałowa zanotowała w stosunku do analogicznego okresu 2012 roku, minimalnie niższe przychody ze sprzedaży, znaczący wzrost rentowności, wzrost poziom zysku operacyjnego jak i zysku netto. Spadek poziomu sprzedaży po 4 kwartałach 2013 roku Grupa w porównaniu do analogicznego okresu w 2012 roku wyniósł 0,2%, głównie za sprawą wzrostu sprzedaży na rzecz klientów indywidualnych oraz biznesowych pozyskiwanych przez spółki TelePolska Sp. z o.o. i DID Sp. z o.o., przy jednoczesnym spadku wolumenu przychodów od operatorów hurtowych. Zdecydowanie rośnie marżowość działalności operacyjnej, która po 4 kwartałach 2013 roku wzrosła o 35% w stosunku do 4 kwartałów 2012 roku. Grupa począwszy od 2011 roku zaczęła intensywnie korzystać z finansowania zewnętrznego, co przełożyło się na wysoki poziom kosztów finansowych, które w 2012 roku wyniosły 1.308 tys. zł i były o 324% wyższe od kosztów finansowych poniesionych w 2011 roku. Po 4 kwartałach 2013 roku koszty finansowe wyniosły 1.946 tys. zł, z czego odsetki od pożyczek i kredytów stanowiły kwotę 1.159 tys. zł. W analogiczny, okresie roku 2012 koszty finansowe wyniosły 1.308 tys. zł, w tym koszty odsetek 684 tys. zł. Tendencja wzrostu kosztów finansowych będzie nadal utrzymana. Zysk brutto po 4 kwartałach 2013 roku był na wysokim poziomie (8.877 tys. zł), wyższym o 57% od zysku brutto odnotowanego w analogicznym okresie w 2012 roku. Zysk netto za 4 kwartały 2013 roku wyniósł 7.773 tys. zł i był wyższy o 48,4% od zysku netto za 4 kwartały 2012 roku.

Zastępuje się treścią:

W 2013 roku Grupa Kapitałowa zanotowała w stosunku do analogicznego okresu 2012 roku, minimalnie niższe przychody ze sprzedaży, znaczący wzrost rentowności, wzrost poziom zysku operacyjnego jak i zysku netto. Spadek poziomu sprzedaży w 2013 roku Grupa w porównaniu do analogicznego okresu w 2012 roku wyniósł 0,1%, głównie za sprawą wzrostu sprzedaży na rzecz klientów indywidualnych oraz biznesowych pozyskiwanych przez spółki TelePolska Sp. z o.o. i DID Sp. z o.o., przy jednoczesnym spadku wolumenu przychodów od operatorów hurtowych. Zdecydowanie rośnie marżowość działalności operacyjnej, która w 2013 roku wzrosła o 37% w stosunku do 2012 roku. Grupa począwszy od 2011 roku zaczęła intensywnie korzystać z finansowania zewnętrznego, co przełożyło się na wysoki poziom kosztów finansowych, które w 2012 roku wyniosły 1.308 tys. zł i były o 324% wyższe od kosztów finansowych poniesionych w 2011 roku. W 2013 roku koszty finansowe wyniosły 1.931 tys. zł, z czego odsetki od pożyczek i kredytów stanowiły kwotę 1.159 tys. zł. W analogiczny, okresie roku 2012 koszty finansowe wyniosły 1.308 tys. zł, w tym koszty odsetek 684 tys. zł. Tendencja wzrostu kosztów finansowych będzie nadal utrzymana. Zysk brutto w 2013 roku był na wysokim poziomie (9.014 tys. zł), wyższym o 60% od zysku brutto odnotowanego w analogicznym okresie w 2012 roku. Zysk netto w 2013 roku wyniósł 7.647 tys. zł i był wyższy o 46% od zysku netto w 2012 roku.

W punkcie B7 (str.6-7) dodaje się kolumnę z wynikami za okres 01.01.2013 – 31.12.2013

Wybrane, najważniejsze, historyczne informacje finansowe dotyczące Grupy Emitenta

<i>Dane w tys. zł</i>	01.01.2014- 31.03.2014	01.01.2013- 31.12.2013	01.01.2013- 30.09.2013	01.01.2013- 30.06.2013	01.01.2013- 31.03.2013	01.01.2012- 31.12.2012	01.01.2011- 31.12.2011	01.01.2010- 31.12.2010
Przychody i zyski operacyjne	72 040	210 644	163 314	104 572	52 774	210 834	156 207	152 151
Koszty i straty operacyjne	-66 478	-201 836	-151 867	-95 154	-49 096	-204 404	-153 239	-148 050
Przychody i koszty z działalności inwestycyjnej	0	-15	0	0	0	-3	0	0
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	5 562	8 793	11 447	9 418	3 678	6 427	2 968	4 101
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	5 411	9 014	11 113	9 356	3 761	5 645	3 492	4 196
Zysk (strata) za okres przypadający na akcjonariuszy	4 216	7 647	8 621	7 332	3 259	5 238	2 805	3 508
Aktywa trwałe	39 994	41 258	33 139	33 560	32 179	30 686	24 074	25 924
Aktywa obrotowe	119 254	93 544	89 074	83 981	72 979	71 318	49 386	38 218
Pożyczki udzielone długoterminowe	528	563	0	0	0	0	0	0
Pożyczki udzielone krótkoterminowe	5 538	5 214	4 225	3 934	3 174	3 024	0	0
Należności długoterminowe	0	0	0	0	0	0	0	0
Należności krótkoterminowe	93 919	70 722	72 160	67 634	57 662	58 202	37 982	31 610
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	13 014	9 747	6 902	7 290	7 392	5 097	7 532	6 222
Kapitał własny	54 281	50 066	50 514	49 225	45 151	41 892	37 055	34 250
Zobowiązania długoterminowe	10 262	10 263	5 434	5 859	6 423	1 756	152	410
Zobowiązania krótkoterminowe	94 705	74 473	66 409	62 601	53 726	58 493	36 253	29 482
Rezerwy długoterminowe	0	0	0	0	0	0	0	0
Rezerwy krótkoterminowe	0	0	0	0	0	0	0	0

Ponadto na końcu punktu B.7 treść:

Po 4 kwartałach 2013 roku Grupa uzyskała poziom sprzedaży niższy o 0,2% od sprzedaży w analogicznym okresie roku ubiegłego. Nadal rośnie sprzedaż na rzecz klientów detalicznych (indywidualnych i biznesowych), a spada sprzedaż na rzecz hurtowych operatorów telekomunikacyjnych. Marżowość działalności operacyjnej, która po 4 kwartałach 2013 roku wyniosła 8.671 tys. zł, w porównaniu do 6.427 tys. zł po 4 kwartałów 2012 roku, wzrosła o prawie 35%. Wyższy poziom zysku operacyjnego wynika przede wszystkim z niższych kosztów usług obcych w porównaniu do tego samego okresu roku ubiegłego. Saldo działalności finansowej za 4 kwartały 2013 roku było dodatnie i wyniosło 206 tys. zł, co w porównaniu do ujemnego salda o wartości 782 ty. zł za 4 kwartały 2012 roku stanowi znacząca poprawę. Przyczyną dodatniego salda na działalności finansowej za 4 kwartały 2013 roku było naliczenie odsetek od pożyczek oraz wysokie przychody finansowe (w kwocie 542 tys. zł), które wynikały głównie z odsetek oraz pozostałych przychodów finansowych z pozostałej działalności. Zysk brutto za 4 kwartały 2013 roku osiągnął wartość 8.877 tys. zł i był wyższy o ponad 57% od zysku brutto za 4 kwartały 2012. Zysk netto za 4 kwartały 2013 roku wyniósł 7.773 tys. zł i był wyższy o ponad 48% od zysku netto za 4 kwartały 2012.

Zastępuje się treścią:

W 2013 roku Grupa uzyskała poziom sprzedaży niższy o 0,1% od sprzedaży w analogicznym okresie roku ubiegłego. Nadal rośnie sprzedaż na rzecz klientów detalicznych (indywidualnych i biznesowych), a spada sprzedaż na rzecz hurtowych operatorów telekomunikacyjnych. Marżowość działalności operacyjnej, która w 2013 roku wyniosła 8.793 tys. zł, w porównaniu do 6.427 tys. zł w 2012 roku, wzrosła o prawie 37%. Wyższy poziom zysku operacyjnego wynika przede wszystkim z niższych kosztów usług obcych w porównaniu do tego samego okresu roku ubiegłego. Saldo działalności finansowej w 2013 roku było dodatnie i wyniosło 221 tys. zł, co w porównaniu do ujemnego salda o wartości 782 ty. zł w 2012 roku stanowi znacząca poprawę. Przyczyną

dodatniego salda na działalności finansowej w 2013 roku było naliczenie odsetek od pożyczek oraz wysokie przychody finansowe (w kwocie 542 tys. zł), które wynikały głównie z odsetek oraz pozostałych przychodów finansowych z pozostałej działalności. Zysk brutto w 2013 roku osiągnął wartość 9.014 tys. zł i był wyższy o ponad 60% od zysku brutto w 2012 roku. Zysk netto w 2013 roku wyniósł 7.647 tys. zł i był wyższy o ponad 46% od zysku w 2012 roku.

.....
Bartłomiej Gajecki

Prokurent

.....
Mark Montoya

Członek Zarządu